
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 
от  13.02.2014 № 83 
р.п. Парфино 
 
О внесении изменений  в муници-
пальную программу Парфинского 
муниципального района «Рефор-
мирование и развитие муници-
пальной службы  в  Парфинском 
муниципальном районе на 2014 - 
2016 годы» 

 

 

 
В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, их 

формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации 

муниципального района от 23.08.2013 № 643 и корректировкой объемов и ис-

точников финансирования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муници-

паольного района «Реформирование и развитие муниципальной службы в Пар-

финском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы», утвержденную поста-

новлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 887  (далее 

- Программа): 

1.1. Изложить  раздел 5  паспорта Программы в следующей редакции:  

« 5. Объем и источники финансирования муниципальной программы 

в  целом и по годам реализации (тыс. рублей): 

Год Источники финансирования 

 Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

муници-

пального 

района 

Внебюджет-

ные средства 

Всего 

1 2 3 4 5 6 

2014 - 88,8 206,0 - 294,8 

2015 - 89,8 206,0 - 295,8 

2016 - 89,0 206,0 - 295,0 



 2 

Всего - 267,6 618,0 - 885,6 

»; 

1.2. Изложить строки 1.1 и 1.1.1 приложения к Программе «Мероприя-

тия муниципальной программы» в следующей редакции: 

« 

1.1. Организация 

стажировки, 

профессио-

нальной пе-

реподготов-

ки, курсов 

повышения 

квалифика-

ции и других 

видов обу-

чения вы-

борных 

должност-

ных лиц, 

служащих и  

муници-

пальных 

служащих 

муници-

пального 

района, все-

го, из них: 

Управление  2014 - 

2016 

1.1.1. бюджет 

муници- 

пального 

района 
 

9,0 

 

 

 

 

 

9,0 

 

 

 

 

9,0 

 

 

 

 

 

област-

ной бюд-

жет 

 

88,8 

 

89,8 

 

89,0 

1.1.1 выборные 

должност-

ные лица, 

служащие и 

муници-

пальные 

служащие 

Админист-

рации муни-

ципального 

района, а 

также пре-

доставление 

субсидии 

бюджетам 

городских и 

сельских по-

Управле-

ние,  

Отдел обра-

зования му-

ниципаль-

ного рай-

она; 

комитет 

культуры и 

спорта му-

ниципаль-

ного рай-

она; 

комитет 

финансов 

муници-

пального 

2014 - 

2016 

1.1.1. бюджет 

муници- 

пального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

селений му-

ниципально-

го района на 

организацию 

профессио-

нального об-

разования и 

дополни-

тельного 

профессио-

нального об-

разования 

выборных 

должност-

ных лиц, 

служащих и 

муници-

пальных 

служащих 

Админист-

раций го-

родского и 

сельских по-

селений 

 

района; 

Управление 

сельского 

хозяйства 

муници-

пального 

района 

област-

ной бюд-

жет 

 

 

 

 

 

88,8 89,8 89,0 

 

». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

 

 

 

Глава муниципального района   Н.В.Хатунцев 


